посочени в т. 1.3 и т. 1.4 с декларации;  
1.7. Лице, което е дало съгласие да фигурира като подизпълнител в офертата на друг 
участник, не може да представя самостоятелна оферта. 

2. МИНИМАЛНИ ИЗИСКВАНИЯ КЪМ УЧАСТНИЦИТЕ 

2.1. Да са реализирали общ оборот над 360 000 (триста и шестдесет хиляди) лева за 
последните три финансови години от дейност, аналогична на предмета на поръчката, в 
зависимост от датата, на която участникът е учреден или е започнал дейността си;  

2.1.1. В случай, че участникът предвижда участие на подизпълнители, оборотът на

[...]

за нейното задържане, съгласно чл. 61 от ЗОП. 

В случай, че гаранцията се представи като банкова гаранция, то срокът на действието й 
следва да бъде не по-кратък от срока на валидност на офертата на участника.  

Размерът на гаранцията за участие е 1500 (хиляда и петстотин) лева. 

3.2. Гаранция за изпълнение на договора  

Задължение за представяне на гаранция за изпълнение възниква само за 
участника, определен за изпълнител на обществената поръчка. 

Гаранцията за изпълнение може да бъде представена под формата на: